汤头乡人民政府关于调整省级“一村一品”
专业村建设项目内容的公示

为提升福山村省级“一村一品”专业村项目建设成效，

现需对生产加工技术升级项目投资额进行调整，具体变更情

况如下：

福山村省级“一村一品”专业村项目中的生产加工技术

升级项目由福建省春秋农林科技有限公司实施，建设内容为

新建刺葡萄白兰地酿酒全自动蒸馏设备以及灌装线，该项目

计划投资 78 万元。在项目实施过程中，经福建省春秋农林

科技有限公司多方比价及筛选，现择定蒸馏设备及灌装设备

投资仅需 34.9 万元。为节约企业生产成本，现将生产加工

技术升级项目总投资调整为 34.9 万元，财政补助资金 17.25

万元，补助资金占比 49.42%。

现进行项目建设内容修改的公示。本次公示期为 5 个工

作日。公示期限内如有异议，请以来电、来信、来访的形式

向汤头乡人民政府反映。

公示时间：2023 年 10 月 19 日至 2023 年 10 月 25 日

联系电话：0595-23689028

汤头乡人民政府

2023 年 10 月 19 日